
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.gov.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

      Carvico, 25 gennaio 2025 
 
Ai membri del Comitato  
per la valutazione dei docenti 
Agli atti 
All’albo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 
13 luglio 2015 n.107; 
VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza 
del Collegio dei docenti, eletti in data 6 settembre 2024; 
VISTA  l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza 
del Consiglio d’Istituto, eletti in data 24 novembre 2024; 
VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR Lombardia di nomina del componente esterno 
del Comitato per la valutazione dei docenti Prot. 263 del 3 marzo 2022, che individua come 
membro esterno del Comitato dell’Istituto Comprensivo “Enrico Fermi” di Carvico il Prof. 
Francesco Fumagalli dell’IIS "Betty Ambiveri"; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
(Costituzione del Comitato per la Valutazione dei docenti) 

 
Sono nominati componenti del Comitato per la Valutazione dei docenti dell’Istituto 
Comprensivo “Enrico Fermi” di Carvico:  
 
Quadri Andrea - Dirigente Scolastico pro tempore dell’Istituto Comprensivo “Enrico Fermi” di 
Carvico, Presidente del Comitato per la valutazione dei docenti; 
Siniscalchi Edoardo - docente individuata dal Collegio dei Docenti; 
Ravasio Paola - docente individuato dal Collegio dei Docenti; 
Belotti Giovanna- docente individuato dal Consiglio d’Istituto; 
Agazzi Karin - genitore individuato dal Consiglio d’Istituto; 
Triaca Oscar- genitore individuato dal Consiglio d’Istituto; 
Fumagalli Francesco - componente esterno nominato dall’Ufficio Scolastico Regionale 
Lombardia. 
 
 
 
 
 

 





 
Art. 2 

(Struttura e funzioni) 
 

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici salvo successiva nomina del membro esterno da 
parte dell’USR territorialmente competente ed è costituito e svolge le proprie funzioni ai sensi 
dell’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 
luglio 2015 n.107. 
 

Art. 3 
(Compensi) 

 
Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, 
rimborso di spese o emolumento comunque denominato. 

 
Art. 4 

(Insediamento) 
 

La prima riunione del Comitato sarà convocata con successivo provvedimento. 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
         Dott. Andrea Quadri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


		2025-01-27T09:13:11+0100
	QDRNDR74S06D810W




